

**Сводная
ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ПРИВОДЫ АУМА»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	63	63	1	62	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	63	63	1	62	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация. 125362, г. Москва, Строительный проезд, дом №7, корпус 28, офис 132-136																								
1-1309-А/18С	Генеральный директор																							
95-1309-А/18С	Ведущий специалист по сертификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.08.2023	Менеджер по работе с ключевыми клиентами																							
96-1309-А/18С	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.08.2023	Менеджер по работе с ключевыми клиентами																							
Администрация. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1 Г																								

12-1309- А/18С от 10.12.201 8	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1309- А/18С от 10.12.201 8	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1309- А/18С от 10.12.201 8	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1309- А/18С от 10.12.201 8	Заместитель технического директора по инженерной поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г																							
67-1309- А/18С от 10.12.201 8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1309- А/18С от 10.12.201 8	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1309- А/18С от 10.12.201 8	Руководитель операционного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1309- А/18С от 10.12.201 8	Старший бухгалтер- операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1309- А/18С от 10.12.201 8	Старший бухгалтер- операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1309- А/18С от 10.12.201 8	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1309- А/18С от 10.12.201 8	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1309- А/18С от 10.12.201 8А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1309- А/18С от	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

93-1309- А/18С от 10.12.201 8	Старший специалист отдела планирования производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.08.2023	Специалист отдела планирования производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.																							
28-1309- А/18С от 10.12.201 8А	Инженер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1309- А/18С от 10.12.201 8А (28- 1309- А/18С от 10.12.201 8А)	Инженер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1309- А/18С от 10.12.201 8А (28- 1309- А/18С от 10.12.201 8А)	Инженер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1309- А/18С от 10.12.201 8А (28- 1309- А/18С от 10.12.201 8А)	Инженер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1309- А/18С от 10.12.201 8А (28- 1309- А/18С от 10.12.201 8А)	Инженер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 от 19.12.201 9	Ведущий инженер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1309- А/18С от 10.12.201 8	Заместитель руководителя отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел международных продаж. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.																							

4.08.2023	Руководитель отдела международных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.08.2023	Старший инженер по международным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сборки. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.																							
40-1309-А/18С от 10.12.2018	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1309-А/18С от 10.12.2018	Администратор отдела сборки	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1309-А/18С от 10.12.2018А	Сборщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1309-А/18С от 10.12.2018А (37-1309-А/18С от 10.12.2018А)	Сборщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1309-А/18С от 10.12.2018А (37-1309-А/18С от 10.12.2018А)	Сборщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 от 18.11.2019	Сборщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1309-А/18С от 10.12.2018	Руководитель отдела сборки	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1309-А/18С от 10.12.2018	Упаковщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1309-А/18С от 10.12.2018	Упаковщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1309-А/18С от	Старший сервисный инженер	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10.12.2018																								
48-1309-А/18С от 10.12.2018	Ведущий инженер по системам АСУТП	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сервиса. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.																								
52-1309-А/18С от 10.12.2018	Инженер по продажам запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1309-А/18С от 10.12.2018	Администратор отдела сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.																								
2 от 01.07.2019	Специалист по техническому контролю качества продукции	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.																								
13-1309-А/18С от 10.12.2018	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.																								
62-1309-А/18С от 10.12.2018	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1309-А/18С от 10.12.2018	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1309-А/18С от 10.12.2018	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1309-А/18С от 10.12.2018	Начальник склада	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.																								
87-1309-А/18С от 10.12.2018	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1309-А/18С от 10.12.2018	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.																								

84-1309-А/18С от 10.12.2018	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1309-А/18С от 10.12.2018	Помощник юриста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г. Санкт-Петербург 192012, Санкт-Петербург, муниципальный округ Рыбацкое, ул. Запорожская, дом 12, строение 1, помещение 3/3-1.																							
6.08.2023	Менеджер по специальному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.08.2023	Ведущий инженер по специальному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2023г.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ПРИВОДЫ АУМА»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация. 125362, г. Москва, Строительный проезд, дом №7, корпус 28, офис 132-136</i>	Не требуется.				
<i>Администрация. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1 Г</i>					
<i>Бухгалтерия. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1 Г</i>					
<i>Отдел заказов. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1 Г</i>					

<i>АУМА» в г.о. Химки. Адрес:141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г</i>	
<i>Отдел информационных технологий. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г</i>	
<i>Отдел кадров. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г</i>	
<i>Отдел маркетинга. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.</i>	
<i>Отдел планирования производства. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.</i>	
<i>Отдел продаж. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.</i>	
<i>Отдел международных продаж. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.</i>	
<i>Отдел сборки. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.</i>	
<i>Отдел сервиса. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.</i>	
<i>Отдел технического контроля. Обособленное подразделение ООО</i>	

<i>«ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.</i>	
<i>Отдел эксплуатации. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.</i>	
<i>Склад. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.</i>	
<i>Служба охраны труда. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.</i>	
<i>Юридический отдел. Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г.о. Химки. Адрес: 141407, Московская область, г.о. Химки, квартал Клязьма, 1Г.</i>	
<i>Обособленное подразделение ООО «ПРИВОДЫ АУМА» в г. Санкт- Петербург 192012, Санкт-Петербург, муниципальный округ Рыбацкое, ул. Запорожская, дом 12, строение 1, помещение 3/3-1.</i>	

Дата составления: 28.08.2023г.